РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ (исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Село Льва –Толстого»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  02.10.2019 года                                 с.Льва Толстого                                                        № 55
О подготовке проекта
внесения изменений

в генеральный план
МО СП «Село Льва-Толстого»

В целях определения назначения территории муниципального образования сельское поселение «Село Льва-Толстого» исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года            № 131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», иным федеральным законодательством, законодательством Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект внесения изменений в генеральный план МО СП «Село Льва-Толстого» Дзержинского района Калужской области.
2. Обнародовать настоящее постановление  путем  вывешивания на досках объявлений и в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации

СП «Село Льва-Толстого»

          А.С. Бархатов